
I 

ZARZĄDZENIE Nr 20/2011 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 20 lipca 2011 roku 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Wójt Gminy Kowiesy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu gminy uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Kowiesy Nr V/22/11 z 

"-- dnia 16 lutego 2011 roku: 

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 5.596,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 5.596,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

a) dochody budżetu 9.353.462,21 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 6.956.170,21 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2.397.292,00 zł, 

b) wydatki budżetu 11.300.672, 17 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 6.639.070,10 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4. 661 . 602, 07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

WÓJTGMHJY 
~/Z--

mgr mi. Andrzej Józef Luboiński 


